
UCHWAŁA NR XXIII/120/2004 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 10 grudnia 2004r. 
 
 

w sprawie  
okre�lenia wzorów formularzy dla ustalenia zobowi�za� podatkowych 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U.z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  z 2002r. Nr 9, poz. 84 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy  
z dnia 30 pa�dziernika 2002r. o podatku le�nym (Dz. U. nr 200, poz. 1682 ze zm.) w zwi�zku z art.  
pkt 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 ze zm.) – Rada 
Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
Okre�la si� wzory formularzy do ustalania zobowi�za� podatkowych w zakresie 
podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego i le�nego w brzmieniu okre�lonym 
zał�cznikami do uchwały: 

1.  informacja w sprawie podatku od nieruchomo�ci – zał. Nr 1, 
2. deklaracja na podatek od nieruchomo�ci – zał. Nr 2, 
3. dane o nieruchomo�ciach – zał. Nr 3, 
4. dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomo�ci – zał. Nr 4, 
5. informacja w sprawie podatku rolnego – zał. Nr 5, 
6. deklaracja na podatek rolny – zał. Nr 6, 
7. dane o nieruchomo�ciach rolnych – zał. Nr 7, 
8. dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym – zał. Nr 8, 
9.   informacja w sprawie podatku le�nego – zał. Nr 9, 

    10.   deklaracja na podatek le�ny – zał. Nr 10, 
    11.   dane o nieruchomo�ciach le�nych – zał. Nr 11, 

12. dane o zwolnieniach podatkowych w podatku le�nym – zał. Nr 12. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego  
i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, lecz nie wcze�niej ni� z 
dniem 1 stycznia 2005r.  

 


